Considerato che il Comune di Ceto ha una popolazione compresa tra i 1000 ed i 1999  (abitanti n. 1795 

al 31/12/2021) e quindi rientra nella classe demografica di cui alla lett.c) della Tabella A allegata al citato 

Decreto 21 dicembre 2018.  

Ritenuto di stabilire in euro 3.450,00 (euro tremilaquattrocentocinquanta virgola zero zero) il compenso 

annuo lordo base spettante all’Organo di Revisione. Il suddetto compenso, ai sensi dell’art. 2 del Decreto 

21 dicembre 2018 del Ministero dell’Interno, è da intendersi al netto dell’IVA e dei contributi 

previdenziali posti a carico dell’Ente.

[...]

Sbaraini Rinaldo, iscritto all’Albo dei Dottori Commercialisti e degli Esperti Contabili 

della Circoscrizione del Tribunale di Brescia al n.119/A, per anni tre a decorrere dalla data della 

presente deliberazione. 

2. Di fissare il compenso annuo da corrispondere al Revisore Unico dei Conti nella misura di euro 

3.450,00 (euro tremilaquattrocentocinquanta virgola zero zero). Il suddetto importo è da intendersi al 

netto dell’Iva (22%) e dei contributi previdenziali a carico dell’Ente. 

3. Di dare atto che il Dott. Sbaraini Rinaldo è in possesso dei requisiti di legge per l’assunzione 

dell’incarico.